
MOTO CLUB A PEROXA

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PANTON

Clasificación SCRATCH DUNLOP - 1   

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

271 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA ENDURO 2 01:31'80

712 MAGAIN , ANTOINE SHERCO ENDURO 3 01:32'71 00:00'91

53 OLSZOWY , DOMINIK RIEJU ENDURO 3 01:33'11 00:01'31

24 SANS SORIA, MARC GASGAS ENDURO 3 01:33'71 00:01'91

115 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO GASGAS ENDURO 3 01:34'16 00:02'36

956 ELOWSON , ALBIN HUSQVARNA ENDURO 2 01:34'48 00:02'68

947 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 01:35'64 00:03'84

148 PUEY MONFORTE, ALEX RIEJU ENDURO 1 01:36'02 00:04'22

779 SAUMELL REVERTER, ALEIX SHERCO JUNIOR 01:36'57 00:04'77

7210 PANDO LLANA, JULIO BETA ENDURO 2 01:36'65 00:04'85

2811 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS JUNIOR 01:37'18 00:05'38

1512 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO KTM ENDURO 2 01:37'84 00:06'04

8613 CORTES PICARZO, BERNAT BETA ENDURO 1 01:38'44 00:06'64

4214 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN P. KTM ENDURO 1 01:38'70 00:06'90

9215 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM ENDURO 2 01:39'64 00:07'84

1816 QUER MOLGO, JORDI ENDURO 2 01:39'87 00:08'07

5917 AGUILAR ACEDO, FRANCESC SHERCO ENDURO 1 01:39'92 00:08'12

2018 ROJAS VIÑAS, NIL BETA JUNIOR 01:39'97 00:08'17

4419 GODINO GOMEZ, RAMON BETA JUNIOR 01:40'03 00:08'23

4820 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO JUNIOR 01:40'46 00:08'66

621 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 3 01:40'54 00:08'74

9022 RIERA PASCUAL, DAVID ENDURO 1 01:40'80 00:09'00

1023 SANCHEZ GARCIA, RAUL SHERCO JUNIOR 01:41'04 00:09'24

3624 HUGHES , SAMUEL GEORGE KTM JUNIOR 01:41'32 00:09'52

825 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO RIEJU JUNIOR 01:42'25 00:10'45

2126 GUERRERO ALEMANY, POL KTM JUNIOR 01:42'30 00:10'50

26327 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU GASGAS SENIOR B 4T 01:42'52 00:10'72

7428 SANJUAN PERAL, LIAM JUNIOR 01:43'03 00:11'23

2229 GALERA OLIVA, JORDI RIEJU JUNIOR 01:43'30 00:11'50

2430 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 01:43'34 00:11'54

7931 BELTRAN YAGUE, DAVID KTM JUNIOR 01:43'76 00:11'96

6732 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI HUSQVARNA JUNIOR 01:43'80 00:12'00

3133 CARBALLES VIDAL, ABEL ENDURO 2 01:44'06 00:12'26

10434 REY GARCIA, JUAN RIEJU TN JUNIOR 01:44'65 00:12'85

10935 CONESA SANCHEZ, PAU TN JUNIOR 01:44'87 00:13'07

8936 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM JUNIOR 01:45'75 00:13'95

8837 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JUNIOR 01:45'75 00:13'95

438 TOURIÑAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO ENDURO 3 01:45'80 00:14'00

6839 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA JUNIOR 01:45'92 00:14'12

11140 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO TN JUNIOR 01:46'01 00:14'21

10641 ARMAS PEREZ, MIKEL KTM TN JUNIOR 01:48'06 00:16'26

9342 SELINGER , INBAR KTM JUNIOR 01:48'10 00:16'30

20243 CONESA SANCHEZ, SERGI SENIOR B 2T 01:48'38 00:16'58
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10144 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO TN JUNIOR 01:49'09 00:17'29

10545 LAGO FERNANDEZ, XOEL HONDA TN JUNIOR 01:49'24 00:17'44

25246 LEON GARCIA, PEDRO KTM SENIOR B 4T 01:50'07 00:18'27

20147 FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS BETA SENIOR B 2T 01:50'61 00:18'81

20848 PAVO MORENO, JAVIER HUSQVARNA SENIOR B 2T 01:50'95 00:19'15

11449 TORRADO AMADO, OSCAR BETA TN JUNIOR 01:51'12 00:19'32

20450 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 2T 01:51'57 00:19'77

20651 MOLINS ROVIRA, MARC BETA SENIOR B 2T 01:51'68 00:19'88

25552 GARCIA CAL, ANTONIO KTM SENIOR B 4T 01:53'08 00:21'28

11353 ORTIZ GAVIRA, CARLOS SHERCO TN JUNIOR 01:53'66 00:21'86

25854 LARRUZEA URKIDI, OIER KTM SENIOR B 4T 01:54'19 00:22'39

35355 ARCE IGLESIAS, EFREN KTM SENIOR C 4T 01:54'32 00:22'52

25356 GARCIA BENITEZ, ERIC GASGAS SENIOR B 4T 01:54'33 00:22'53

35457 AZOGIL ROMERO, IVAN KTM SENIOR C 4T 01:55'81 00:24'01

31458 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, ADRIAN KTM SENIOR C 2T 01:55'87 00:24'07

25159 VALERO HIDALGO, PAU KTM SENIOR B 4T 01:56'56 00:24'76

20560 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL SENIOR B 2T 01:56'65 00:24'85

20761 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR B 2T 01:57'45 00:25'65

31362 RAMOS PARDILLO, FCO. JAVIER KTM SENIOR C 2T 01:57'80 00:26'00

11063 CAMBRE NIETO, ADRIA KTM TN JUNIOR 01:58'08 00:26'28

26064 MENDEZ DARRIBA, JACOBO KTM SENIOR B 4T 01:58'94 00:27'14

35665 GARCIA MERINO, JULIO LUIS HUSQVARNA SENIOR C 4T 02:00'06 00:28'26

3066 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM JUNIOR 02:00'18 00:28'38

30167 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM SENIOR C 2T 02:00'45 00:28'65

31568 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR C 2T 02:01'09 00:29'29

25769 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO GASGAS SENIOR B 4T 02:01'17 00:29'37

10270 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO BETA TN JUNIOR 02:01'41 00:29'61

20371 CRESPO VELEZ, CARLOS SENIOR B 2T 02:01'54 00:29'74

36072 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO KTM SENIOR C 4T 02:03'46 00:31'66

30373 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM SENIOR C 2T 02:04'51 00:32'71

10774 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA TN JUNIOR 02:04'59 00:32'79

30275 FARIÑA DONIZ, RUITMAN SENIOR C 2T 02:04'88 00:33'08

35176 HAMED MOHAMED, NORDIN KTM SENIOR C 4T 02:05'32 00:33'52

30477 RODRIGUEZ MELERO, JESUS E. SHERCO SENIOR C 2T 02:05'36 00:33'56

31078 LOPEZ SOLER, JOSE BETA SENIOR C 2T 02:05'44 00:33'64

31279 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR C 2T 02:08'44 00:36'64

35280 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR C 4T 02:09'24 00:37'44

26281 SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO SENIOR B 4T 02:10'42 00:38'62

20982 SANTAMARIA MARTINEZ, GALDER SHERCO SENIOR B 2T 02:11'32 00:39'52

35883 RODRIGUEZ CARBALLEIRA, MARCOS KTM SENIOR C 4T 02:12'10 00:40'30

31184 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA SENIOR C 2T 02:14'71 00:42'91

30985 HERNANDEZ SERRA, JORDI GASGAS SENIOR C 2T 02:14'91 00:43'11

30786 GARCIA GARCIA, DAVID SENIOR C 2T 02:15'67 00:43'87
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25487 CASTELLANO CANEDO, ELVIS SENIOR B 4T 02:16'77 00:44'97

25688 GUERRA TESTA, JONATAN HUSQVARNA SENIOR B 4T 02:17'27 00:45'47

30589 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM SENIOR C 2T 02:19'51 00:47'71

25990 LOPEZ LOPEZ, CELESTINO GASGAS SENIOR B 4T 02:20'73 00:48'93

35791 GOMEZ LARROCEA, LANDER KTM SENIOR C 4T 02:22'23 00:50'43

21292 RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL HUSQVARNA SENIOR B 2T 02:23'30 00:51'50

10893 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO TN JUNIOR 02:24'34 00:52'54

30694 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS HUSQVARNA SENIOR C 2T 02:27'34 00:55'54

26195 MENDEZ SENRA, IAGO KTM SENIOR B 4T 02:27'38 00:55'58

35596 FERNANDEZ PEREZ, DIEGO KTM SENIOR C 4T 02:39'75 01:07'95

35997 AKOUDAD MEHDI, MOSI SHERCO SENIOR C 4T 02:48'01 01:16'21

30898 GUERRERO ALVAREZ, CARLOS KTM SENIOR C 2T 02:49'10 01:17'30
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711 MAGAIN , ANTOINE SHERCO ENDURO 3 01:31'68

272 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA ENDURO 2 01:33'07 00:01'39

53 OLSZOWY , DOMINIK RIEJU ENDURO 3 01:33'24 00:01'56

954 ELOWSON , ALBIN HUSQVARNA ENDURO 2 01:33'78 00:02'10

115 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO GASGAS ENDURO 3 01:34'12 00:02'44

946 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 01:34'71 00:03'03

157 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO KTM ENDURO 2 01:35'20 00:03'52

728 PANDO LLANA, JULIO BETA ENDURO 2 01:36'04 00:04'36

289 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS JUNIOR 01:36'71 00:05'03

7710 SAUMELL REVERTER, ALEIX SHERCO JUNIOR 01:36'89 00:05'21

211 SANS SORIA, MARC GASGAS ENDURO 3 01:36'96 00:05'28

1412 PUEY MONFORTE, ALEX RIEJU ENDURO 1 01:37'08 00:05'40

4213 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN P. KTM ENDURO 1 01:37'73 00:06'05

8614 CORTES PICARZO, BERNAT BETA ENDURO 1 01:38'37 00:06'69

815 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO RIEJU JUNIOR 01:38'65 00:06'97

4416 GODINO GOMEZ, RAMON BETA JUNIOR 01:38'65 00:06'97

9217 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM ENDURO 2 01:38'93 00:07'25

5918 AGUILAR ACEDO, FRANCESC SHERCO ENDURO 1 01:39'12 00:07'44

3619 HUGHES , SAMUEL GEORGE KTM JUNIOR 01:39'59 00:07'91

620 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 3 01:40'74 00:09'06

9021 RIERA PASCUAL, DAVID ENDURO 1 01:40'89 00:09'21

2022 ROJAS VIÑAS, NIL BETA JUNIOR 01:41'10 00:09'42

1023 SANCHEZ GARCIA, RAUL SHERCO JUNIOR 01:41'26 00:09'58

4824 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO JUNIOR 01:41'83 00:10'15

7425 SANJUAN PERAL, LIAM JUNIOR 01:42'20 00:10'52

7926 BELTRAN YAGUE, DAVID KTM JUNIOR 01:42'55 00:10'87

2227 GALERA OLIVA, JORDI RIEJU JUNIOR 01:42'85 00:11'17

1828 QUER MOLGO, JORDI ENDURO 2 01:43'18 00:11'50

2429 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 01:43'64 00:11'96

8930 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM JUNIOR 01:43'75 00:12'07

26331 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU GASGAS SENIOR B 4T 01:43'76 00:12'08

2132 GUERRERO ALEMANY, POL KTM JUNIOR 01:43'98 00:12'30

6733 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI HUSQVARNA JUNIOR 01:44'54 00:12'86

8834 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JUNIOR 01:45'28 00:13'60

11135 PELLICER CARDELLAT, JOSE M. SHERCO TN JUNIOR 01:45'69 00:14'01

10436 REY GARCIA, JUAN RIEJU TN JUNIOR 01:46'06 00:14'38

10937 CONESA SANCHEZ, PAU TN JUNIOR 01:46'82 00:15'14

6838 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA JUNIOR 01:47'54 00:15'86

10539 LAGO FERNANDEZ, XOEL HONDA TN JUNIOR 01:48'35 00:16'67

440 TOURIÑAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO ENDURO 3 01:48'49 00:16'81

10641 ARMAS PEREZ, MIKEL KTM TN JUNIOR 01:49'48 00:17'80

35342 ARCE IGLESIAS, EFREN KTM SENIOR C 4T 01:49'50 00:17'82

3043 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM JUNIOR 01:49'66 00:17'98
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25144 VALERO HIDALGO, PAU KTM SENIOR B 4T 01:49'89 00:18'21

11445 TORRADO AMADO, OSCAR BETA TN JUNIOR 01:50'04 00:18'36

20446 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 2T 01:50'50 00:18'82

20147 FERNANDEZ CASTRO, ALEXIS BETA SENIOR B 2T 01:50'86 00:19'18

10148 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO SHERCO TN JUNIOR 01:50'92 00:19'24

20649 MOLINS ROVIRA, MARC BETA SENIOR B 2T 01:51'61 00:19'93

20250 CONESA SANCHEZ, SERGI SENIOR B 2T 01:52'41 00:20'73

25251 LEON GARCIA, PEDRO KTM SENIOR B 4T 01:52'50 00:20'82

25852 LARRUZEA URKIDI, OIER KTM SENIOR B 4T 01:52'58 00:20'90

10753 LACUESTA MARTINEZ, IVAN BETA TN JUNIOR 01:53'30 00:21'62

35454 AZOGIL ROMERO, IVAN KTM SENIOR C 4T 01:53'79 00:22'11

3155 CARBALLES VIDAL, ABEL ENDURO 2 01:53'94 00:22'26

20856 PAVO MORENO, JAVIER HUSQVARNA SENIOR B 2T 01:54'51 00:22'83

11357 ORTIZ GAVIRA, CARLOS SHERCO TN JUNIOR 01:54'92 00:23'24

25558 GARCIA CAL, ANTONIO KTM SENIOR B 4T 01:56'33 00:24'65

31359 RAMOS PARDILLO, FCO. JAVIER KTM SENIOR C 2T 01:56'74 00:25'06

10260 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO BETA TN JUNIOR 01:58'48 00:26'80

10861 CHOPO PERA, MIQUEL SHERCO TN JUNIOR 01:58'89 00:27'21

9362 SELINGER , INBAR KTM JUNIOR 01:59'04 00:27'36

11063 CAMBRE NIETO, ADRIA KTM TN JUNIOR 01:59'92 00:28'24

31564 SANCHEZ ARANDA, ABEL HUSQVARNA SENIOR C 2T 02:01'11 00:29'43

25765 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO GASGAS SENIOR B 4T 02:01'44 00:29'76

36066 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO KTM SENIOR C 4T 02:01'53 00:29'85

31467 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, ADRIAN KTM SENIOR C 2T 02:01'67 00:29'99

20568 GARCIA PEREZ UBIÑA, MANUEL SENIOR B 2T 02:02'15 00:30'47

35169 HAMED MOHAMED, NORDIN KTM SENIOR C 4T 02:02'68 00:31'00

30170 PEREZ PEREZ, CARLOS GIOVANNI KTM SENIOR C 2T 02:02'83 00:31'15

30371 SALAMO SALAMO, ANTONI KTM SENIOR C 2T 02:04'15 00:32'47

35672 GARCIA MERINO, JULIO LUIS HUSQVARNA SENIOR C 4T 02:05'00 00:33'32

35273 CASAS CORDON, ALBERT SENIOR C 4T 02:05'41 00:33'73

25674 GUERRA TESTA, JONATAN HUSQVARNA SENIOR B 4T 02:05'45 00:33'77

31175 PRIEGO JORQUERA, CARLES BETA SENIOR C 2T 02:06'89 00:35'21

30576 MORGADES CASELLAS, JOAQUIM KTM SENIOR C 2T 02:06'92 00:35'24

30477 RODRIGUEZ MELERO, JESUS E. SHERCO SENIOR C 2T 02:07'87 00:36'19

25378 GARCIA BENITEZ, ERIC GASGAS SENIOR B 4T 02:07'89 00:36'21

31079 LOPEZ SOLER, JOSE BETA SENIOR C 2T 02:10'24 00:38'56

20980 SANTAMARIA MARTINEZ, GALDER SHERCO SENIOR B 2T 02:10'32 00:38'64

30281 FARIÑA DONIZ, RUITMAN SENIOR C 2T 02:10'34 00:38'66

20382 CRESPO VELEZ, CARLOS SENIOR B 2T 02:11'11 00:39'43

26283 SALVADO TARRAGO, JORDI SHERCO SENIOR B 4T 02:12'16 00:40'48

30784 GARCIA GARCIA, DAVID SENIOR C 2T 02:13'43 00:41'75

31285 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR C 2T 02:13'46 00:41'78

26086 MENDEZ DARRIBA, JACOBO KTM SENIOR B 4T 02:13'50 00:41'82
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35787 GOMEZ LARROCEA, LANDER KTM SENIOR C 4T 02:14'62 00:42'94

25988 LOPEZ LOPEZ, CELESTINO GASGAS SENIOR B 4T 02:15'58 00:43'90

25489 CASTELLANO CANEDO, ELVIS SENIOR B 4T 02:21'80 00:50'12

20790 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL SHERCO SENIOR B 2T 02:25'63 00:53'95

30691 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS HUSQVARNA SENIOR C 2T 02:26'72 00:55'04

21292 RODRIGUEZ PEREZ, MIGUEL HUSQVARNA SENIOR B 2T 02:29'07 00:57'39

35593 FERNANDEZ PEREZ, DIEGO KTM SENIOR C 4T 02:29'09 00:57'41

30994 HERNANDEZ SERRA, JORDI GASGAS SENIOR C 2T 02:29'22 00:57'54

26195 MENDEZ SENRA, IAGO KTM SENIOR B 4T 02:35'72 01:04'04

35896 RODRIGUEZ CARBALLEIRA, MARCOS KTM SENIOR C 4T 02:53'60 01:21'92

35997 AKOUDAD MEHDI, MOSI SHERCO SENIOR C 4T 02:54'80 01:23'12

30898 GUERRERO ALVAREZ, CARLOS KTM SENIOR C 2T 03:04'75 01:33'07
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711 MAGAIN , ANTOINE SHERCO ENDURO 3 01:32'35

112 NAVARRO HUERTAS, ALEJANDRO GASGAS ENDURO 3 01:34'18 00:01'83

53 OLSZOWY , DOMINIK RIEJU ENDURO 3 01:34'23 00:01'88

24 SANS SORIA, MARC GASGAS ENDURO 3 01:34'83 00:02'48

945 BETRIU ARMENGOL, JAUME KTM ENDURO 3 01:35'44 00:03'09

776 SAUMELL REVERTER, ALEIX SHERCO JUNIOR 01:35'44 00:03'09

277 NAVARRO HUERTAS, SERGIO HUSQVARNA ENDURO 2 01:35'86 00:03'51

958 ELOWSON , ALBIN HUSQVARNA ENDURO 2 01:37'65 00:05'30

149 PUEY MONFORTE, ALEX RIEJU ENDURO 1 01:37'73 00:05'38

4210 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN P. KTM ENDURO 1 01:38'29 00:05'94

2811 FONTOVA SALVIA, ALBERT GASGAS JUNIOR 01:38'62 00:06'27

4412 GODINO GOMEZ, RAMON BETA JUNIOR 01:39'05 00:06'70

813 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO RIEJU JUNIOR 01:39'62 00:07'27

5914 AGUILAR ACEDO, FRANCESC SHERCO ENDURO 1 01:39'87 00:07'52

1515 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO KTM ENDURO 2 01:39'96 00:07'61

9016 RIERA PASCUAL, DAVID ENDURO 1 01:40'29 00:07'94

4817 OLIVERA MARTINEZ, JAN SHERCO JUNIOR 01:40'37 00:08'02

618 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 3 01:40'42 00:08'07

7219 PANDO LLANA, JULIO BETA ENDURO 2 01:40'61 00:08'26

9220 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA KTM ENDURO 2 01:40'80 00:08'45

2221 GALERA OLIVA, JORDI RIEJU JUNIOR 01:40'85 00:08'50

3622 HUGHES , SAMUEL GEORGE KTM JUNIOR 01:41'19 00:08'84

8623 CORTES PICARZO, BERNAT BETA ENDURO 1 01:41'30 00:08'95

2024 ROJAS VIÑAS, NIL BETA JUNIOR 01:41'40 00:09'05

1825 QUER MOLGO, JORDI ENDURO 2 01:42'06 00:09'71

2426 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO SHERCO JUNIOR 01:42'41 00:10'06

6727 ESCOFET VALLDOSERA, MARTI HUSQVARNA JUNIOR 01:42'48 00:10'13

7428 SANJUAN PERAL, LIAM JUNIOR 01:43'10 00:10'75

7929 BELTRAN YAGUE, DAVID KTM JUNIOR 01:43'45 00:11'10

1030 SANCHEZ GARCIA, RAUL SHERCO JUNIOR 01:45'42 00:13'07

8831 BOZZO ENCINAS, BRUNO RIEJU JUNIOR 01:45'80 00:13'45

3132 CARBALLES VIDAL, ABEL ENDURO 2 01:46'18 00:13'83

8933 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC KTM JUNIOR 01:46'32 00:13'97

434 TOURIÑAN LONGUEIRA, BREOGAN SHERCO ENDURO 3 01:46'77 00:14'42

2135 GUERRERO ALEMANY, POL KTM JUNIOR 01:47'14 00:14'79

6836 SUCARRATS SOLER, GUILLEM BETA JUNIOR 01:47'23 00:14'88

3037 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO KTM JUNIOR 01:47'63 00:15'28

9338 SELINGER , INBAR KTM JUNIOR 01:49'11 00:16'76
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